



Poznań, dn. 27 sierpnia 2024 r.

Postępowanie: Dostawa urządzeń chłodniczych i mrozących dla
Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora
Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola
Marcinkowskiego w Poznaniu (ID 971831)

Odpowiedzi na zadane pytania:

Pytania do OPZ 1 - Chłodziarka farmaceutyczna - ilość 1 sztuka.

1. Czy Zamawiający dopuści zewnętrzny rejestrator temperatury ze złączem USB do zgrywania danych na komputer PC ?

Odpowiedz: **Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych kryteriów OPZ.**

Pytania do OPZ 2 - Chłodziarka farmaceutyczna mała- ilość 3 sztuki.

1. Czy zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne w mm (SxGxW) 626/600/845 ?

Odpowiedz: **Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych kryteriów OPZ.**

2. Czy zamawiający dopuści zewnętrzny rejestrator temperatury ze złączem USB do zgrywania danych na komputer PC ?

Odpowiedz: **Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych kryteriów OPZ.**





Pytania do OPZ 3 - Chłodziarko-zamrażarka – ilość 2 sztuki.

1. Czy zamawiający dopuści pojemność: chłodziarka: 188 l (netto) zamrażarka 99l (netto) ?

Odpowiedz: **Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.**

2. Czy zamawiający dopuści drzwi zamrażarki pełne, drzwi chłodziarki z przeszkleniem ?

Odpowiedz: **Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych kryteriów OPZ.**

3. Czy zamawiający dopuści działanie zamrażarki w zakresie -10 : -40°C ?

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych kryteriów OPZ.

Specjalista ds. Eksploatacji


Damian Krawczyk